
 
Uchwała nr XXXI/248/13 

Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 4 kwietnia 2013 roku 

 
 

w sprawie nabycia nieruchomości niezabudowanej położonej w Czempiniu. 
                                           
 
            Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2001r. Nr 142,  poz. 1591 ze zm.),  Rada Miejska w Czempiniu uchwala, 
co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Gminy Czempiń na rzecz Gminy 
Czempiń z Robertem i Beatą małżonkami Itkowiak, Łukaszem i Małgorzatą małżonkami 
Kaźmierczak, Bartoszem Mroczek i Łukaszem Maćkowiak umowy na nabycie  nieruchomości 
niezabudowanej położonej w Czempiniu, oznaczonej jako działka nr 558/7 o powierzchni 693 
m², zapisanej w księdze wieczystej Kw nr PO1K/00048382/8 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Kościanie. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 


